

Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve č. SE-OD1-2023/004326-002

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a podľa zákona č. 343/2015 Z. z., o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o verejnom obstarávaní**“) (ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

Článok I. Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: **Slovenská republika zastúpená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky**
Sídlo: Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
V zastúpení: Ing. Peter Šesták, generálny riaditeľ sekcie ekonomiky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky na základe plnomocenstva č.p.: SL-OPS-2023/005305-470
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
BIC/SWIFT kód: SPSRSKBA
Internetová adresa (URL): www.minv.sk
(ďalej len „**kupujúci**“)

a

Predávajúci:

Názov: **IMIDJEX spol. s r.o.**
Sídlo: Lieskovská cesta 10/A, 821 06 Bratislava
zastúpený: Eugen Krajčovič - konateľ
Júlia Krajčovičová - konateľ
IČO: 17337551
DIČ: 2020321303
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN : SK45 7500 0000 0040 1748 1507
BIC/SWIFT kód: CEKOSKBX
E-mail:
Tel.:
Internetová adresa (URL): www.imidjex.sk
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 2170/B

(ďalej len „**predávajúci**“)

(Predávajúci a Kupujúci spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenie

2.1. Zmluvné strany dňa 24.10.2023 uzatvorili kúpnu zmluvu č. SE-OD1-2023/004326-002 na základe Rámcovej dohody č. SE-OD1-2023/004326-001, ktorá je výsledkom verejnej súťaže na predmet zákazky „Terénne štvorkolky pre HZS a HaZZ“, vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 123/2023 zo dňa 23.6.2023 pod zn. 21222-MST (ďalej len „verejné obstarávanie“).

- 2.2. V súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní a bodom 11.5 kúpnej zmluvy Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1.

Článok III. Predmet Dodatku č. 1

- 3.1. V prílohe č. 1 kúpnej zmluvy sa v tabuľke označenej ako „Opis predmetu zákazky - voliteľné doplnkové príslušenstvo“ sa bez náhrady ruší riadok v znení:

originálne snežné pásy	BRP CAN-AM APACHE 360, 715006323
------------------------	----------------------------------

- 3.2. V prílohe č. 1 kúpnej zmluvy sa v tabuľke označenej ako „Opis predmetu zákazky - voliteľné doplnkové príslušenstvo“ sa bez náhrady ruší riadok v znení:

Nákladné sane za štvorkolku: ložná plocha min. 1600 x 850 mm; prípojné zariadenie - ťažný kĺb ISO 50	Nosnosť až 150 kg, Hmotnosť saní: 29 kg, šírka: 1.070 mm, výška: 450 mm, dĺžka: 1850 mm, dĺžka s ojom: 2.750 mm
--	---

- 3.3. Doterajšia príloha č. 2 kúpnej zmluvy s názvom „Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy – Štruktúrovaný rozpočet“ sa nahrádza novou prílohou č. 2 kúpnej zmluvy s názvom „Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy – Štruktúrovaný rozpočet“, ktorá je prílohou č. 1 tohto dodatku.

Článok I. Záverečné ustanovenia

- 1.1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení.
- 1.2. Tento Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka, zákona o verejnom obstarávaní a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
- 1.3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, dva (2) rovnopisy zostanú predávajúcejmu a tri (3) rovnopisy zostanú kupujúcejmu.
- 1.4. Tento dodatok č. 1 má nasledujúcu prílohu, ktorá tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť:
Príloha č. 1 tohto dodatku č. 1: „Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy – Štruktúrovaný rozpočet“
- 1.5. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že s obsahom tohto Dodatku č. 1 súhlasia, a že vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov, ktorí Dodatok č. 1 podpísali.

Za Kupujúceho:

Za Predávajúceho:

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

.....
Ing. Peter Šesták
generálny riaditeľ sekcie ekonomiky
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

.....
Eugen Krajčovič
IMIDJEX spol. s r. o.

.....
Júlia Krajčovičová
IMIDJEX spol. s r. o.

Príloha č. 1 dodatku č. 1:

Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy – Štruktúrovaný rozpočet

p.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet v RD	jednotková cena v eur bez DPH	jednotková cena v eur s DPH	celková cena v eur s DPH
1	Terénna štvorkolka pre HZS a HaZZ	ks	3	16 132,50 €	19 359,00 €	58 077,00 €
2	kompletné originálne kryty podvozka hliníkové alebo plastové (z vysokoodolného polyethylenu HMWPE)	ks	3	800,00 €	960,00 €	2 880,00 €
3	originálna záhradka na predný nosič	ks	3	216,67 €	260,00 €	780,00 €
4	originálne prídavné osvetlenie vpredu	ks	3	412,50 €	495,00 €	1 485,00 €
5	prídavné osvetlenie vzadu	ks	3	183,33 €	220,00 €	660,00 €
6	originálny veterný štít min. 25 cm (max. 35 cm)	ks	3	229,17 €	275,00 €	825,00 €
7	originálny zadný kufor s objemom min. 120 l	ks	3	579,17 €	695,00 €	2 085,00 €
8	ochranná exteriérová prepravná plachta na štvorkolku	ks	3	245,83 €	295,00 €	885,00 €
9	náhradný kľúč	ks	3	49,17 €	59,00 €	177,00 €
10	originálny náhradný remeň variátora	ks	3	133,33 €	160,00 €	480,00 €
11	kanister na rezervné palivo min. 5l	ks	3	12,42 €	14,90 €	44,70 €
12	Zvláštne výstražné svetelné a zvukové zariadenie: Predné zábleskové majáky modrej farby min. 2 ks a siréna s možnosťou zmeny tónov	ks	3	990,00 €	1 188,00 €	3 564,00 €
13	Zvláštne výstražné svetelné a zvukové zariadenia: tyčový maják (LED, teleskopický, modrej farby, zábleskový)	ks	3	280,00 €	336,00 €	1 008,00 €
14	fender bag	ks	3	40,00 €	48,00 €	144,00 €
15	Prívesný vozík za štvorkolku vhodný aj na prevoz samotnej štvorkolky	ks	3	1 291,67 €	1 550,00 €	4 650,00 €
16	Ťažné zariadenie - ťažná guľa ISO 50 s 13 pinovou zásuvkou pre príves vrátane redukcie na 7 pinov alebo naopak so 7 pinovou zásuvkou vrátane redukcie na 13 pinov	ks	3	12,00 €	14,40 €	43,20 €
Celková cena predmet zákazky v eur s DPH						77 787,90 €